
Předvánoční sportování

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 27 Prosinec 2013 11:35

Žáci a žákyně 1. – 4. tříd naší školy se ve čtvrtek 19. prosince sešli v tělocvičně a hale
naší školy, aby změřili své síly při plnění sportovních disciplín Odznaku všestrannosti
OVOV.

  

Předvánoční sportování žáků  1. stupně

  

  

Žáci a žákyně 1. – 4. tříd naší školy se ve čtvrtek 19. prosince sešli v tělocvičně a hale naší
školy, aby změřili své síly při plnění sportovních disciplín Odznaku všestrannosti OVOV.

  

  

Soutěžili v těchto disciplínách: dribling, trojskok, kliky, sed-lehy, mediciální míč, švihadla, shyby.

  

  

Vítězné třídy v jednotlivých ročnících: 2. A  -  tř. uč. Mgr. Alena Konečná

  

  

3. B  -  tř. uč. Mgr. Hana Kosová

  

 1 / 3



Předvánoční sportování

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 27 Prosinec 2013 11:35

  

4. B  -  tř. uč. Mgr. Lea Vykoukalová

  

  

Žáci 1. tříd soutěžili v závodivých hrách.

  

  

Vítěznou třídou se stala 1. A   - tř.  uč. Mgr. Radka Janegová.

  

  

Tyto vítězné třídy obdržely za 1. místo diplom a dárkový balíček s ovocem.

  

  

Absolutním vítězem se stala třída 3. B, která získala putovní pohár ředitele školy..

  

  

Mgr. Hana Kosová

  

 2 / 3



Předvánoční sportování

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 27 Prosinec 2013 11:35

{yoogallery      src=[/images/stories/2013/ovov] width=[100]                                               
height=[70] title=[OVOV]         style=[lightbox]                 effect=[fade]                              
spotlight=[1]        prefix=[thumb100_]                       thumb_cache_dir=[thumbs100]                     
                   thumb_cache_time=[1440]           load_lightbox=[1]                         
rel=[lightbox[mygallery144                        load_lightbox=[1]                   resize=[1]         
order=[asc] count=[100]}

  

 3 / 3


